$3.500.- 

POR ESTUDIANTE 

FIRMA DE CONTRATO DE 

PRESTACIONES DE 

SERVICIOS. 

FIRMA DE 

COMPROMISO 

CONFESIONAL 

AUTORIZACIÓN USO DE         

IMAGEN 

TIMBRE NOTARIAL CONTRATO 

DE PRESTACIÓN DE SERVICIO 

APORTE VOLUNTARIO 

$15.000.- (QUINCE MIL 

PESOS). CENTRO 

GENERAL DE PADRES Y 

APODERADOS 

CENTRO DE ALUMNOS - 

COMEDOR ESTUDIANTES 

PROGRAMA DE      

INTEGRACIÓN ESCOLAR 
PROFESOR JEFE 

PROFESOR JEFE  

(SALA DE CLASES 1° y 2°  

BÁS.) 

APORTE VOLUNTARIO 

$ 3.000.- (TRES MIL PESOS)